
31.Somborski polumaraton
15.maj 2010.

Generalni plasman

rl st br vreme Prezime i ime god. kat klub mesto
1 46 1:12:51 Stolic Saša 1981 JS AK SPARTAK OPOVO N.Beograd

2 119 1:13:01 Draškovic Danilo 1980 VP Beograd

3 18 1:13:49 Mišovic Zdravko 1971 M30 AK Hajduk MT Kula

4 80 1:16:04 Milenkovic Nebojša 1969 VP Kikinda

5 104 1:17:41 Celjuska Ðuka 1966 M40 Sombor

6 92 1:17:56 Filep Atila 1970 M40 B.Topola

7 120 1:19:05 Draškovic Ðorde 1982 VP Beograd

8 111 1:21:50 Popovic Veljko 1965 M40 Kula

9 15 1:23:24 Nikolic Dejan 1986 JS ARK Fruška Gora Novi Sad

10 19 1:23:46 Jankovic Zoran 1956 M50 AK Hajduk MT Kula

11 70 1:24:09 Ðordevic Andrija 1980 M30 Kragujevac

12 140 1:24:13 Miladinovic Slobodan 1981 JS Sombor

13 64 1:24:56 Sekulic Živorad 1960 M50 Bjeljina

14 113 1:25:06 Pap Albert 1992 JS Srbobran

15 61 1:25:07 Sremcevic Vladimir 1979 M30   - Beograd

16 109 1:25:20 Kesic Miloš 1972 M30 Sombor

17 8 1:25:22 Zekovic Jakša 1965 M40 ARK Somaraton Sombor

18 121 1:25:24 Pešic Dejan 1973 VP Beograd

20 101 1:25:52 Stupar Boško 1985 JS Novi Sad

19 100 1:25:52 Markovic Zoran 1960 M50 Novi Sad

21 129 1:26:01 Loncar Dalibor 1974 M30 Beograd

22 58 1:26:07 Bodlovic Ksenija 1981 Z35 AK Apatin Veternik

23 133 1:26:46 Radulovic Radovan 1952 M50 Subotica

24 106 1:26:47 Kneževic Dragan 1968 M40 Beograd

25 30 1:26:47 Ciric Dragan 1951 M50 ARK Tron Subotica

26 94 1:26:57 Brakocevic Aleksandar 1982 JS Beograd

27 144 1:27:00 Jovanovic Vojislav 1966 M40 Beograd

28 48 1:28:32 Crnokrak Dimitrije 1982 JS ARK Tron Subotica

29 146 1:28:38 Leontijevic Slobodan 1966 M40 Beograd

30 68 1:29:04 Velimirovic Ðorde 1970 M40 Irig

31 93 1:29:05 Barac Danijela 1981 Z35 Beograd

32 105 1:30:34 Samardžic Goran 1971 M30 Obrenovac

33 72 1:30:39 Jocic Radivoj 1959 M50 Becej

34 38 1:30:54 Vero Janoš 1958 M50 ARK Tron Subotica

35 63 1:31:24 Blažic Petar 1985 JS AK Partizan Kikinda

36 49 1:32:08 Milojkovic Miljan 1978 M30 AK Niški maraton Niš

37 45 1:32:28 Ðurkovic Miljurko 1959 M50 Blace

38 137 1:32:29 Kraguljac Ðuro 1973 M30 Vukovar

39 95 1:33:09 Erdeljanovic Miloš 1979 M30 Mladenovac

40 4 1:33:37 Markovic Damir 1978 M30 ARK Somaraton Sombor

41 20 1:33:46 Cuport Jožef 1958 M50 AK Hajduk MT Kula

42 26 1:33:50 Vujicic Igor 1973 M30 AK M.Mira Vidovdan 99 Beograd



43 103 1:33:57 Nikolic Nemanja 1982 JS Novi Sad

44 6 1:34:03 Ivkovic Željko 1979 M30 ARK Somaraton Sombor

45 69 1:34:23 Dinic Aleksandar 1978 M30 Beograd

46 51 1:34:41 Krstic Aca 1965 M40 AK Car Konstantin Niš

47 65 1:34:55 Milanovic Marko 1985 JS Beograd

48 110 1:35:07 Kamber Dragan 1948 M60 Beograd

49 39 1:35:13 Tešic Goran 1965 M40 AK Beogradske elektrane Beograd

50 71 1:35:17 Ostojic Milan 1967 M40 Grocka

51 77 1:35:20 Besermenji Sergej 1974 M30 Vrbas

52 12 1:35:55 Ludaic Sebastian 1970 M40 ARK Tron Palic

53 50 1:36:33 Reigo Lehta 1970 M40 Hermes planet Tallinn (EST)

54 81 1:39:20 Kovac Nenad 1968 M40 Beograd

55 141 1:39:23 Trajkovic Dušan 1966 M40 Kruševac

56 138 1:39:31 Lazic Miloš 1964 M40 Beograd

57 34 1:40:45 Dubovecak Mirko 1950 M60 ARK Tron Subotica

58 130 1:40:55 Joksimovic Marko 1982 JS Beograd

59 27 1:41:14 Lazic Arsenije 1985 JS Mk 1893 N.Beograd

60 75 1:41:19 Smrk Stefan 1944 M60 Vrbas

61 32 1:41:29 Vojnic Zelic Igor 1974 M30 ARK Tron Subotica

62 107 1:43:09 Vukicevic Aleksandar 1987 JS Beograd

63 118 1:43:33 Lacarac Siniša 1978 M30 Novi Sad

64 44 1:43:34 Boroja Drago 1953 M50 ASCO Vidak Futog

65 33 1:44:01 Katrinka Stanko 1967 M40 ARK Tron Subotica

66 116 1:44:05 Laslo Nikolett 1997 Z35 Cantavir

67 78 1:44:10 Živkovic Dušan 1954 M50 Becej

68 97 1:44:19 Kneževic Drago 1948 M60 Beograd

69 114 1:44:35 Raškovic Vladimir 1975 M30 Sivac

70 136 1:44:40 Petkovic Nikola 1957 M50 Vukovar

71 91 1:45:07 Sirak Tihomir 1991 JS B.Topola

72 127 1:45:24 Jerkovic Boško 1955 M50 ARK Somaraton Sombor

73 98 1:45:36 Srdanov Dušan 1956 M50 Srbobran

74 42 1:46:22 Farkaš Anna Mária 1960 Z50 ARK Tron Szeged (HUN)

75 96 1:46:27 Olovcic Amir 1987 JS Sombor

76 99 1:46:28 Denkovic Sladan 1978 M30 Pancevo

77 37 1:47:00 Teleki Ðerd 1963 M40 ARK Tron Subotica

78 131 1:47:47 Vukša Milan 1978 M30 Beograd

79 22 1:47:48 Brindza Deže 1969 M40 Simce Backa Topola

80 31 1:48:22 Rafai Gustav 1954 M50 ARK Tron Subotica

81 143 1:48:27 Micic Srecko 1958 M50 Beograd

82 21 1:48:51 Selak Igor 1980 M30 Sveti Ðorde Žitište Cestereg

83 9 1:49:27 Kopilovic Laza 1954 M50 ARK Somaraton Sombor

84 10 1:49:27 Šarkezi Arpad 1948 M60 ARK Somaraton Sombor

85 73 1:50:05 Capko Ðuro 1954 M50 Vrbas

86 36 1:50:19 Stipic Josip 1962 M40 ARK Tron Subotica

87 148 1:50:21 Vidovic Dragan 1961 M40 Beograd

88 25 1:50:22 Gacik Saša 1971 M30             - Niš

89 122 1:50:27 Stevic Nebojša 1980 VP Beograd



90 139 1:50:48 Madaraš Paskaš Karolina 1976 M30 Palic

91 41 1:51:02 Malagurski Aleksandar 1961 M40 ARK Tron Subotica

92 66 1:51:40 Belic Magdolna 1969 Z35 Irig

93 128 1:51:47 Šecerov Slavko 1978 M30 Beograd

94 117 1:53:29 Hubai Karlo 1982 JS ARK Somaraton Sombor

95 14 1:54:07 Sabo Aleksandar 1984 JS            - Novi Sad

96 79 1:54:40 Jocic Branko 1962 M40 Becej

97 17 1:54:57 Bacic Branislav 1965 M40            - Kikinda

98 112 1:55:39 Pap Ištvan 1964 M40 Srbobran

99 123 1:57:19 Matovic Goran 1961 M40 Beograd

100 35 1:57:39 Pancic Mihajlo 1948 M60 ARK Tron Subotica

101 135 1:57:42 Vuckovic Ðorde 1977 M30 Beograd

102 60 1:58:20 Milosavljevic Vladislav 1988 JS SK Orlovac Sr.Karlovci

103 29 1:59:17 Trbojevic Bogdan 1962 M40 ARK Tron Subotica

104 142 2:02:18 Kovic Jovan 1992 JS Beograd

105 147 2:02:32 Vujinovic Marko 1949 M60 ARK Somaraton Sombor

106 76 2:03:10 Kovac Janoš 1941 M60 Becej

107 47 2:03:39 Nenadic Boris 1971 M30    - Backa Topola

108 115 2:06:39 Graovac Željko 1965 M40 Kolut

109 132 2:12:00 Janic Aeksandar 1952 M50 ARK Somaraton Sombor

110 23 2:16:56 Hajtman Šandor 1989 JS Simce Backa Topola

111 83 2:19:19 Klaric Vladimir 1948 M60 Jagodina

112 74 2:19:23 Jurišin Mira 1949 Z60 Kula

113 90 2:23:19 Kneževic Dušan 1962 M40 Sombor

114 145 2:23:24 Andric Miloje 1931 M70 Beograd

115 82 2:24:24 Antonic Miloš 1936 M70 Beograd

116 134 2:24:50 Cancar Milorad 1972 M30 Sombor

117 84 2:26:22 Hadic Hazim 1945 M60 Sombor

119 13 DNF Minic Nikola 1983 JS            - Beograd

129 126 DNF Jovanovic Goran 1981 JS Beograd

127 124 DNF Ilic Zoran 1973 M30 Beograd

128 125 DNF Cvijic Milan 1969 M40 Beograd

126 89 DNF Božovic Veselin 1969 VP Žandramerija Berana

122 85 DNF Ðokovic Dragan 1983 VP Žandramerija Kragujevac

125 88 DNF Perovic Miroljub 1984 VP Žandramerija Kuršumlija

123 86 DNF Petkovic Aleksandar 1984 VP Žandramerija Leskovac

124 87 DNF Andelkovic Dalibor 1982 VP Žandramerija Niš

120 102 DNF Nicetin Vitomir 1972 M30 Novi Sad

121 108 DNF Drcelic Boris 1946 M60 Novi Sad

118 2 DNF Bogdanovic Simo 1943 M60 ARK Somaraton Sombor

130 149 DNF Brear Janoš Srbobran
131 151 DNF Vekonj Endre Srbobran



31.Somborski polumaraton
     REZULTATI PO KATEGORIJAMA

JUNIORI - SENIORI   -   do 29 god. - 1981 i mladi

rl st br vreme Prezime i ime god. kat klub mesto

1 46 1:12:51 Stolic Saša 1981 JS AK SPARTAK OPOVO N.Beograd

2 15 1:23:24 Nikolic Dejan 1986 JS ARK Fruška Gora Novi Sad

3 140 1:24:13 Miladinovic Slobodan 1981 JS Sombor

4 101 1:25:52 Stupar Boško 1985 JS Novi Sad

5 94 1:26:57 Brakocevic Aleksandar 1982 JS Beograd

6 48 1:28:32 Crnokrak Dimitrije 1982 JS ARK Tron Subotica

7 63 1:31:24 Blažic Petar 1985 JS AK Partizan Kikinda

8 103 1:33:57 Nikolic Nemanja 1982 JS Novi Sad

9 65 1:34:55 Milanovic Marko 1985 JS Beograd

10 130 1:40:55 Joksimovic Marko 1982 JS Beograd

11 27 1:41:14 Lazic Arsenije 1985 JS Mk 1893 N.Beograd

12 107 1:43:09 VukicevicAleksandar 1987 JS Beograd

13 91 1:45:07 Sirak Tihomir 1991 JS B.Topola

14 96 1:46:27 Olovcic Amir 1987 JS Sombor

15 117 1:53:29 Hubai Karlo 1982 JS ARK Somaraton Sombor

16 14 1:54:07 Sabo Aleksandar 1984 JS            - Novi Sad

17 60 1:58:20 Milosavljevic Vladislav 1988 JS SK Orlovac Sr.Karlovci

18 142 2:02:18 Kovic Jovan 1992 JS Beograd

19 23 2:16:56 Hajtman Šandor 1989 JS Simce Backa Topola

VOJSKA I POLICIJA

rl st br vreme Prezime i ime god. kat klub mesto
1 119 1:13:01 Draškovic Danilo 1980 VP Beograd

2 80 1:16:04 Milenkovic Nebojša 1969 VP Kikinda

3 120 1:19:05 Draškovic Ðorde 1982 VP Beograd

4 121 1:25:24 Pešic Dejan 1973 VP Beograd

5 122 1:50:27 Stevic Nebojša 1980 VP Beograd



MLAÐI VETERANI  M30 - 39    1971-1980

rl st br vreme Prezime i ime god. kat klub mesto

1 18 1:13:49 Mišovic Zdravko 1971 M30 AK Hajduk MT Kula

2 70 1:24:09 Ðordevic Andrija 1980 M30 Kragujevac

3 61 1:25:07 Sremcevic Vladimir 1979 M30   - Beograd

4 109 1:25:20 Kesic Miloš 1972 M30 Sombor

5 129 1:26:01 Loncar Dalibor 1974 M30 Beograd

6 105 1:30:34 Samardžic Goran 1971 M30 Obrenovac

7 49 1:32:08 Milojkovic Miljan 1978 M30 AK Niški maraton Niš

8 137 1:32:29 Kraguljac Ðuro 1973 M30 Vukovar

9 95 1:33:09 Erdeljanovic Miloš 1979 M30 Mladenovac

10 4 1:33:37 Markovic Damir 1978 M30 ARK Somaraton Sombor

11 26 1:33:50 Vujicic Igor 1973 M30 AK M.Mira Vidovdan 99 Beograd

12 6 1:34:03 Ivkovic Željko 1979 M30 ARK Somaraton Sombor

13 69 1:34:23 Dinic Aleksandar 1978 M30 Beograd

14 77 1:35:20 Besermenji Sergej 1974 M30 Vrbas

15 32 1:41:29 Vojnic Zelic Igor 1974 M30 ARK Tron Subotica

16 118 1:43:33 Lacarac Siniša 1978 M30 Novi Sad

17 114 1:44:35 Raškovic Vladimir 1975 M30 Sivac

18 99 1:46:28 Denkovic Sladan 1978 M30 Pancevo

19 131 1:47:47 Vukša Milan 1978 M30 Beograd

20 21 1:48:51 Selak Igor 1980 M30 Sveti Ðorde Žitište Cestereg

21 25 1:50:22 Gacik Saša 1971 M30             - Niš

22 139 1:50:48 Madaras Paskaš Karolina 1976 M30 Palic

23 128 1:51:47 Šecerov Slavko 1978 M30 Beograd

24 135 1:57:42 Vuckovic Ðorde 1977 M30 Beograd

25 47 2:03:39 Nenadic Boris 1971 M30    - Backa Topola

26 134 2:24:50 Cancar Milorad 1972 M30 Sombor



VETERANI  M40 - 49    1961 -1970

rl st br vreme Prezime i ime god. kat klub mesto

1 104 1:17:41 Celjuska Ðuka 1966 M40 Sombor

2 92 1:17:56 Filep Atila 1970 M40 B.Topola

3 111 1:21:50 Popovic Veljko 1965 M40 Kula

4 113 1:25:06 Pap Albert 1964 M40 Srbobran

5 8 1:25:22 Zekovic Jakša 1965 M40 ARK Somaraton Sombor

6 106 1:26:47 Kneževic Dragan 1968 M40 Beograd

7 144 1:27:00 Jovanovic Vojislav 1966 M40 Beograd

8 146 1:28:38 Leontijevic Slobodan 1966 M40 Beograd

9 68 1:29:04 Velimirovic Ðorde 1970 M40 Irig

10 51 1:34:41 Krstic Aca 1965 M40 AK Car Konstantin Niš

11 39 1:35:13 Tešic Goran 1965 M40 AK Beogradske elektrane Beograd

12 71 1:35:17 Ostojic Milan 1967 M40 Grocka

13 12 1:35:55 Ludaic Sebastian 1970 M40 ARK Tron Palic

14 50 1:36:33 Reigo Lehta 1970 M40 Hermes planet Tallinn (EST)

15 81 1:39:20 Kovac Nenad 1968 M40 Beograd

16 141 1:39:23 Trajkovic Dušan 1966 M40 Kruševac

17 138 1:39:31 Lazic Miloš 1964 M40 Beograd

18 33 1:44:01 Katrinka Stanko 1967 M40 ARK Tron Subotica

19 37 1:47:00 Teleki Ðerd 1963 M40 ARK Tron Subotica

20 22 1:47:48 Brindza Deže 1969 M40 Simce Backa Topola

21 36 1:50:19 Stipic Josip 1962 M40 ARK Tron Subotica

22 148 1:50:21 Vidovic Dragan 1961 M40 Beograd

23 41 1:51:02 Malagurski Aleksandar 1961 M40 ARK Tron Subotica

24 79 1:54:40 Jocic Branko 1962 M40 Becej

25 17 1:54:57 Bacic Branislav 1965 M40            - Kikinda

26 112 1:55:39 Pap Ištvan 1964 M40 Srbobran

27 123 1:57:19 Matovic Goran 1961 M40 Beograd

28 29 1:59:17 Trbojevic Bogdan 1962 M40 ARK Tron Subotica

29 115 2:06:39 Graovac Željko 1965 M40 Kolut

30 90 2:23:19 Kneževic Dušan 1962 M40 Sombor

VETERANI  PREKO 70  - 1940+

rl st br vreme Prezime i ime god. kat klub mesto
1 145 2:23:24 Andric Miloje 1931 M70 Beograd

2 82 2:24:24 Antonic Miloš 1936 M70 Beograd



VETERANI  M50 - 59     1951 -1960

rl st br vreme Prezime i ime god. kat klub mesto

1 19 1:23:46 Jankovic Zoran 1956 M50 AK Hajduk MT Kula

2 64 1:24:56 Sekulic Živorad 1960 M50 Bjeljina

3 100 1:25:52 Markovic Zoran 1960 M50 Novi Sad

4 133 1:26:46 Radulovic Radovan 1952 M50 Subotica

5 30 1:26:47 Ciric Dragan 1951 M50 ARK Tron Subotica

6 72 1:30:39 Jocic Radivoj 1959 M50 Becej

7 38 1:30:54 Vero Janoš 1958 M50 ARK Tron Subotica

8 45 1:32:28 Ðurkovic Miljurko 1959 M50 Blace

9 20 1:33:46 Cuport Jožef 1958 M50 AK Hajduk MT Kula

10 44 1:43:34 Boroja Drago 1953 M50 ASCO Vidak Futog

11 78 1:44:10 Živkovic Dušan 1954 M50 Becej

12 136 1:44:40 Petkovic Nikola 1957 M50 Vukovar

13 127 1:45:24 Jerkovic Boško 1955 M50 ARK Somaraton Sombor

14 98 1:45:36 Srdanov Dušan 1956 M50 Srbobran

15 31 1:48:22 Rafai Gustav 1954 M50 ARK Tron Subotica

16 143 1:48:27 Micic Srecko 1958 M50 Beograd

17 9 1:49:27 Kopilovic Laza 1954 M50 ARK Somaraton Sombor

18 73 1:50:05 Capko Ðuro 1954 M50 Vrbas

19 132 2:12:00 Janic Aeksandar 1952 M50 ARK Somaraton Sombor

VETERANI  M 60 - 69     1941 - 1950

rl st br vreme Prezime i ime god. kat klub mesto
1 110 1:35:07 Kamberer Dragan 1948 M60 Beograd

2 34 1:40:45 Dubovecak Mirko 1950 M60 ARK Tron Subotica

3 75 1:41:19 Smrk Stefan 1944 M60 Vrbas

4 97 1:44:19 Kneževic Drago 1948 M60 Beograd

5 10 1:49:27 Šarkezi Arpad 1948 M60 ARK Somaraton Sombor

6 35 1:57:39 Pancic Mihajlo 1948 M60 ARK Tron Subotica

7 147 2:02:32 Vujinovic Marko 1949 M60 ARK Somaraton Sombor

8 76 2:03:10 Kovac Janoš 1941 M60 Becej

9 83 2:19:19 Klaric Vladimir 1948 M60 Jagodina

10 84 2:26:22 Hadic Hazim 1945 M60 Sombor



ŽENE - 35  1975 i mlade

rl st br vreme Prezime i ime god. kat klub mesto
1 58 1:26:07 Bodlovic Ksenija 1981 Z35 AK Apatin Veternik

2 93 1:29:05 Barac Danijela 1981 Z35 Beograd

3 116 1:44:05 Laslo Nikolett 1997 Z35 Cantavir

4 66 1:51:40 Belic Magdolna 1969 Z35 Irig

ŽENE OD 36 - 49 - 1961 - 1974

rl st br vreme Prezime i ime god. kat klub mesto
1 42 1:46:22 Farkaš Anna Mária 1960 Z50 ARK Tron Szeged (HUN)

ŽENE PREKO 50 - 1960+

rl st br vreme Prezime i ime god. kat klub mesto
1 74 2:19:23 Jurišin Mira 1949 Z60 Kula

SOMBORCI

rl st br vreme Prezime i ime god. kat klub mesto
1 104 1:17:41 Celjuska Ðuka 1966 M40 Sombor

2 140 1:24:13 Miladinovic Slobodan 1981 JS Sombor

3 109 1:25:20 Kesic Miloš 1972 M30 Sombor

4 8 1:25:22 Zekovic Jakša 1965 M40 ARK Somaraton Sombor

5 4 1:33:37 Markovic Damir 1978 M30 ARK Somaraton Sombor

6 6 1:34:03 Ivkovic Željko 1979 M30 ARK Somaraton Sombor

7 127 1:45:24 Jerkovic Boško 1955 M50 ARK Somaraton Sombor

8 96 1:46:27 Olovcic Amir 1987 JS Sombor

9 9 1:49:27 Kopilovic Laza 1954 M50 ARK Somaraton Sombor

10 10 1:49:27 Šarkezi Arpad 1948 M60 ARK Somaraton Sombor

11 117 1:53:29 Hubai Karlo 1982 JS ARK Somaraton Sombor

12 147 2:02:32 Vujinovic Marko 1949 M60 ARK Somaraton Sombor

13 132 2:12:00 Janic Aeksandar 1952 M50 ARK Somaraton Sombor

14 90 2:23:19 Kneževic Dušan 1962 M40 Sombor

15 134 2:24:50 Cancar Milorad 1972 M30 Sombor

16 84 2:26:22 Hadic Hazim 1945 M60 Sombor


